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        И З В Р Ш И Т Е Л
Александар Кузмановски                                                                                                     И.бр.740/2021
именуван за подрачјето
  на Основниoт суд
    Гостивар и Кичево
ул.БраќаЃиноски бр.20-1/5/2
      тел. 042 27 24 24


			ОБЈАВА 
                            (врз основа на чл.179 ст.5  од ЗИ Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г. )

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бр.20-1/5/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Триглав осигурување АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993129071 и ЕМБС 4691130  и седиште на  бул. 8-ми септември бр. 16,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.444/2020 од 06.10.2020 година на Нотар Елица Коруноска Богоески од КИчево, против должникот АД Тајмиште производство,преработка,промет и услуги Кичево од Кичево со ЕДБ 4012992100942 и ЕМБС 4401492  и седиште на ул.11-ти Септември бр.76Б-12/1-1 на ден 22.05.2024 година ги:

ПОВИКУВА

Лицата со право на првенствено купување –Сосопствениците на недвижниот имотoт опишан во Имотен лист бр.ИЛ.55917 за КО Кичево 8 со следнит еознаки:

ЛИСТ В

КП.бр.2237, дел 5, адреса(улица и куќен број на зграда)бул.ОСЛОБОДУВАЊЕ , број на зграда/друг објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К2, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 15 м2, сосопственост,
КП.бр.2237, дел 5, адреса(улица и куќен број на зграда)бул.ОСЛОБОДУВАЊЕ , број на зграда/друг објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К2, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 127 м2, сосопственост,
КП.бр.2237, дел 5, адреса(улица и куќен број на зграда)бул.ОСЛОБОДУВАЊЕ , број на зграда/друг објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К3, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 15 м2, сосопственост,
КП.бр.2237, дел 5, адреса(улица и куќен број на зграда)бул.ОСЛОБОДУВАЊЕ , број на зграда/друг објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К3, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 126 м2, сосопственост,
КП.бр.2237, дел 5, адреса(улица и куќен број на зграда)бул.ОСЛОБОДУВАЊЕ , број на зграда/друг објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К4, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 15 м2, сосопственост,
КП.бр.2237, дел 5, адреса(улица и куќен број на зграда)бул.ОСЛОБОДУВАЊЕ , број на зграда/друг објект 1, намена на зграда Б4-6, влез 1, кат К4, намена на посебен/заеднички дел од зграда ДП, со внатрешна површина од 126 м2, и тоа:

-Адвокат Зорка Костеска со Адреса/Седиште на Бул.Ослободување бб Кичево,
-Александар Ѓурчиноски со Адреса/Седиште на ул.29-ти Ноември 97 Кичево,
-АСТРА МОНТАЖА ДООЕЛ Скопје со Адреса/Седиште на БУЛ.АВНОЈ 8-2/9 Скопје-Аеродром,
-АТЛАНТИК ЛИФТОВИ ДООЕЛ Скопје се Адреса/Седиште на ул.Загребска 28 Скопје-Центар,
-Билјана Беле со Адреса/Седиште на ул.Маршал Тито 173 Кичево,
-Благица Крстеска со Адреса/Седиште на ул.Владимир Комаров 23/12/1 Скопје,
-Бранко Серафилоски со Адреса/Седиште на ул.Мицко Станкоски 15 Кичево,
-Владо Белески со Адреса/Седиште на Маршал Тито 173 Кичево,
-ГОТЕХНИКА ДООЕЛ ШТИП со Адреса/Седиште на ул.Белградска 9 Штип,
-ГЕОТЕХНИКА-НОВА ДООЕЛ Скопје со Адреса/Седиште ул.Михаил Чаков 23, Скопје-К.Вода,
-Гордана Михајловска со Адреса/Седиште на ул. Брадфордска 3, Скопје-Карпош,
-Димитар Станоевски со Адреса/Седиште на ул.Партизанска 63,Крива Паланка,
-ДООРС ИМПЕКС со Адреса/Седиште на ул.Боца Иванова 35,Скопје-Бутел,
-ДППУ АТВА увоз-извоз ДООЕЛ Кичево со Адреса/Седиште на ул.Мирко Милески 47, Кичево,
-ЕВН МАКЕДОНИЈА АД Скопје со Адреса/Седиште на ул.11- ти Октомври бр.9 Скопје-Центар,
-КИНГ ТРЕЈД КО ДОО увоз-извоз Кочани со Адреса/Седиште на ул.Раде Кончар бб Кочани,
-КОМУНАЛЕЦ со Адреса/Седиште на Магистрален Пат 34, Кичево, 
-МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје со Адреса/Седиште на КЕЈ 13-ти НОЕМВРИ 6, Скопје-Центар,
-МЕТАЛМОНТИНГ ДОО извоз-увоз Скопје со Адреса/Седиште на ул.Борис Трајковски 264, Скопје-К.Вода,
-МЕТАЛТЕХНА ДОО Скопје со Адреса/Седиште на ул.9-ти Мај 18, Скопје-Ценатар,
-Милојко Цветаноски со Адреса/Седиште на ул.4-ти Јули 184/1/2, Кичево,
-МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ со Адреса/Седиште на Бул.КУЗ.ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ 1, Скопје-Центар,
              -МОМО БЕЛЕ  со Адреса/Седиште на ул.Маршал Тито 173, Кичево,
             -МОНТЛИФТ-С ДООЕЛ Скопје со Адреса/Седиште на ул.Сава Ковачевиќ 1 38, Скопје-К.Вода,
	-ОСИГУРУВАЊЕ МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ-ВИЕНА ИНШУРЕНС ГРУП со Адреса/Седиште на ул 11-ти Октомври 25, Скопје-Центар,
	-ПАДЕДЕ 2002 ДОО Скопје со Адреса/Седиште на Бул.Јане Сандески, ТЦ 13- Ноември 9 лок 16, Скопје,
	-Светлана Крстеска со Адреса/Седиште на НАД ПАШИНО 15, Кичево,
	-Славица Белеска со Адреса/Седиште на ул.Маршал Тито 173, Кичево,
	-Слободан Стојкоски со Адреса/Седиште на ул.Арсо Војвода 35, Кичево,
	-ТИЛИНГ со Адреса/Седиште на УЛ.Живко Туфекџиоски 21, Кичево,
	-ХИДРОМАК2000 со Адреса/Седиште на бул.Кочо Рацин 36-1/1, Скопје-Центар,
	-8 НОЕМВРИ АД НЕГОТИНО со Адреса/Седиште на ул. ИНДУСТРИСКА 2, Неготино.


[bookmark: _GoBack]да се јават во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул.БраќаЃиноски бр.20-1/5/2Гостивар, заради доставување на Заклучок за втора усна јавна продажба (врз основа на чл.179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од ЗИ)  И.бр.740/2021 од 02.05.2024 година на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, ВО РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ  лицата со право на првенствено купување -сосопствениците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, односно доколку во погоре наведениот рок од три дена истите не се јават  во канцеларијата на извршителот ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сносат самите странки.

							ИЗВРШИТЕЛ

					                    Александар Кузмановски
						

                                                                             _________________
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